r Pohar-Peruna, o.s.
POHAR PERUNA &olni 515
SERIAL CYKLISTICKYCH ZAvVODU 431 51 KidSterec nad Oh¥i

SCORECARD +420 723 379 099

OSTROVSKE XC OKRUHY 2023

Délka traté : 1,1km

Por. Jméno / Name Kateg./Categ. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 TurboSneci SD Bike klub Mésto Touskov 8 0:04:06
2 Bombardaci SD Cyklo Team Ostrov 11 0:04:11
3 Prdaci SD Cyklo Team Ostrov 10 0:04:28
4 TJ Plamen Chodov 1 SD TJ Plamen Chodov 12 0:04:32
5 Sportaci SD ASSti Bajkefi 4 0:04:37
6 Ostrovaci SD Cyklo Team Ostrov 7 0:04:55
7 TJ Plamen Chodov 2 SD TJ Plamen Chodov 13 0:04:58
8 3biky SD Cyklo Team Ostrov 14 0:06:00
9 Rychlost SD ASSti Bajkefi 9 0:06:02

Délka traté : 2km

Por. Jméno / Name Kateg./Categ. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Ziskalova Dorotea Z6 PROFI SPORT Cheb 201 0:04:38
2 Hnizdilova Maya Z6 Hnizdil Team Kadar 300 0:04:42
3 Ptacek Frantisek M6 USK Akademik Cheb 337 0:05:42
4 Petrakova Viktorie Z6 ASSti Bajkefi 254 0:05:48
5 Ferencova Veronika Z6 335 0:06:01
6 Koranova Ella 6 Triatlet Karlovy Vary 240 0:06:02
7 Bajzik Jakub M6 329 0:06:13
8 Spévackova Julie Z6 TJ Plamen Chodov 239 0:06:43
9 Mendori Vaclav M6 ASSti Bajkefi 267 0:07:03

10 Filip¢ikova Ema Z6 Triatlet Karlovy Vary 326 0:07:18
11 LiSkova Laura Z6 Cheb 204 0:07:20

Délka traté : 3,3km

Por. Jméno / Name Kateg./Categ. Klub / Club Start.cislo Cas / Time
1 Markof FrantiSek M8 Cyklo Team Ostrov 225 0:14:56
2 Cikhardt Jan M8 TJ Radon Vysoka Pec 317 0:16:07
3 Ferenc Vojtéch M8 TJ Ostrov 334 0:16:26
4 Cerny Elias M8 Cyklo Team Ostrov 213 0:16:33
5 Dostal Martin M8 Rokycany 264 0:17:48
6 Bure$ Ondfej M8 ASSti Bajkefi 243 0:17:53
7 Tomaskova Victoria Z8 Cyklo Team Ostrov 223 0:22:22
8 Zeman Dominik M8 Cyklo Team Ostrov 323 0:22:24
9 Gazdackova Emilie Z8 TJ Radon Vysoka Pec 282 0:22:26

10 Rottova Ema Z8 DDM Podébrady 339 0:23:13
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11 Pelant Samuel M8 Triatlet Karlovy Vary 257 0:23:16

12 Lukacova Tereza Z8 ASSti Bajkefi 315 0:25:25

Délka trateé : 4,4km

Por. Jméno / Name Kateg./Categ. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Nevosad Adam M10 Bike klub Mésto Touskov 287 0:17:05
2 Sachsenweger Emil M10 RSV Erzgebirge e.V. 212 0:18:39
3 Vitkova Julie Z10 Bike klub Mésto Touskov 261 0:18:43
4 Spévacek Jan M10 TJ Plamen Chodov 238 0:18:55
5 Ziskalova Rozélie Z10 PROFI SPORT Cheb 202 0:19:33
6 Spévackova Emilie Z10 Author Team Stupno 286 0:19:38
7 Dostalova Andrea Z10 Ac Sparta Praha cycling 265 0:19:53
8 Hnizdilova Inna Z10 Hnizdil Team Kadar 299 0:20:58
9 Pavkova Helena Z10 TJ Radon Vysoka Pec 275 0:23:54

10 Michlik Krystof M10 Cyklo Team Ostrov 217 0:24:31
11 LiSkova Hana Z10 Cheb 203 0:24:37
12 Schuldes Miroslav M10 Ostrov 342 0:25:47
13 Lhotska Ginny Z10 CCC - Cycling Club Chomutov 208 0:25:59
14 Smetanka Jan M10 Tukan Bike Team Karlovy Vary 214 0:26:32
15 RUzicka Lukas M10 Cyklo Team Ostrov 220 0:27:26
16 Ruzicka FrantiSek M10 Cyklo Team Ostrov 219 0:27:46

Délka traté : 5,1km

Por. Jméno / Name Kateg./Categ. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 Michlik Viktor M12 Cyklo Team Ostrov 216 0:16:16
2 FabiSovsky Dominik M12 Cyklo Team Ostrov 235 0:17:12
3 Spévacek Jifi M12 TJ Plamen Chodov 237 0:18:03
4 Vitkova Nela 212 Bike klub Mésto Touskov 262 0:18:29
5 Naser Tim M12 RSV Erzgebirge e.V. 205 0:20:43
6 Pilat Lukas M12 TJ Radon Vysoka Pec 233 0:21:15
7 Tomasek Nicolas M12 Cyklo Team Ostrov 222 0:21:19
8 Schee Nora Z12 Cyklo Team Ostrov 274 0:21:47
9 Lhotska Hermiona Z12 CCC - Cycling Club Chomutov 207 0:21:49

10 Soukupovéa Sarka 212 LK Jasan A$ 295 0:23:08
11 Cikhardtova Adéla 212 TJ Radon Vysoka Pec 318 0:26:05
12 Bure$ova Karolina 212 ASSti Bajkefi 242 0:27:17
13 Kubinové Ester Z12 TJ Plamen Chodov 281 0:28:34
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SERIAL CYKLISTICKYCH ZAVODU

Délka traté : 5,5km

Por. Jméno / Name
1 Sebestova Barbora

2 Schee Nela
3 Sloupova Katefina

4 CernalLenka

Délka tratée : 8,4km

Por. Jméno / Name
1 Janka Daniel

2 Berger Bonifac
3 Kos Tomas

4 Némec Jakub
5 Schmied Simon
6 Sperl Matgj

7 Rott Daniel

Délka traté : 10,5km

Por. Jméno / Name
1 Lepikova Barbora

2 Vitkova Sara
3 Kopecka Dana
4 Vanéckova Blanka

5 Kostalova Stépanka
Délka traté : 13,7km

Por. Jméno / Name
1 Némec Patrik

2 Némec Jakub
3 Némec Jan

4 Pokorny Lukas
5 Zdarsky Vit

6 Sima Jan

7 Telecky Martin
8 Bodo6 Ladislav
9 Luxik Miloslav
10 Zdarsky Marcel
11 Makor Tomas

12 Sklenaf Bohuslav

SCORECARD

OSTROVSKE XC OKRUHY 2023

Kateg./Categ.
Z14

Z14
Z14

Z14

Kateg./Categ.
M14

M14
M14
M14
M14
M14

M14

Kateg./Categ.
Z18

Z18
Z20
Z20

Z20

Kateg./Categ.
M18

M18
M18
M18
M18
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60

Klub / Club
TJ Plamen Chodov

Cyklo Team Ostrov
TJ Plamen Chodov

Assti Bajkefi

Klub / Club
MS Bike Academy Racing

Cyklo Team Ostrov
Cyklo Team Ostrov
PROFI SPORT Cheb
ASsti Bajkefi

ASsti Bajkefi

DDM Podébrady

Klub / Club
Cyklo Team Ostrov

Bike klub Mésto Touskov
Team Bike Bfezova
Horolezecky klub Rakovnik

Ostrov

Klub / Club
PROFI SPORT Cheb

Cyklo Team Ostrov
PROFI SPORT Cheb
ASsti Bajkefi

Cyklo Team Ostrov
Autopneu-servis.cz
Koruna pralines Ostrov
Ramala Rakovnik
Cyklo Team Ostrov
Koruna pralines Ostrov
MCB Sokolov

TJ Klasterec nad Ohfi

Start.cislo
248

273
270

319

Start.cislo
206

288
305
312
255
250

340

Start.cislo
221

263
291
294

303

Start.cislo
313

325
311
251
301
307
298
320
272
302
306

304

Pohar-Peruna, o.s.

Skolni 515

431 51 Klasterec nad Ohii
+420 723 379 099

Cas / Time
0:27:21

0:28:26
0:31:26

0:40:51

Cas / Time
0:35:03

0:35:34
0:37:11
0:42:08
0:48:03
0:52:35

0:57:26

Cas / Time
0:36:35

0:44:40
0:52:25
0:58:23

1:00:04

Cas / Time
0:43:00

0:43:31
0:52:02
0:56:11
0:56:53
0:59:38
1:04:29
1:04:54
1:05:20
1:06:33
1:07:01

1:09:37
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13 Broz Miroslav M60 ONI systém Havifov 322 1:27:21

Délka traté : 17,05km

Por. Jméno / Name Kateg./Categ. Klub / Club Start.Cislo Cas / Time
1 FabiSovsky Ladislav M40 Cyklo Team Ostrov 236 1:10:38
2 Eberl Filip M40 KILPI KOME Klub Kraslice 271 1:12:54
3 Polcar Tomas M40 Ramala Rakovnik 321 1:13:57
4 Eberl Tomas M30 KILPI KOME Klub Kraslice 292 1:14:01
5 Némec Jan M20 Cyklo Team Ostrov 324 1:15:39
6 Stecher Filip M20 LK Slovan Karlovy Vary 266 1:16:20
7 Langer David M30 Canicross Karlovy Vary 247 1:16:47
8 Pavek Ondra M40 Vysoka Pec 279 1:18:26
9 Hulinsky Tomas M20 Hnizdil Team Kadar 308 1:20:24

10 Soukup Tomas M30 LK Jasan AS 296 1:22:10
11 Suchy David M30 AV.S. Team KV 228 1:23:21
12 Kopecky Petr st. M40 Nevix Team Kadan 245 1:24:06
13 Sebesta Jakub M40 TJ Plamen Chodov 249 1:30:12
14 Vanécek Michael M40 Horolezecky klub Rakovnik 293 1:37:28
15 Kozelnicky Pavel M40 Klasterec nad Ohfi 259 1:45:23
16 Kaffan Frantisek M40 343 1:45:46
17 Pelant Petr M40 Doupovské uzeniny 256 1:55:17
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